
UCHWAŁA NR VI/35/7/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w Zawierciu Oddziału Terenowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 3 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Katowicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/41/13/2017 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 
Drogowego w Katowicach 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w Zawierciu Oddziału Terenowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDC950A-B044-455C-A774-9AEDC2D0538C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


